Testes Berengarius Roig, ponterius pontis ville Sancti Baudilii de 
Lupricato, et Simon Miro, scriptor, habitator Barchinone. 

AHPB, Juan Fre.nch (mayor), leg. 8, me.nue.l de ce.rte.s de pe.go de diferentes 
teste.mente.rie.s, años 1421-1428. 

2 

Barcelona, 6 junio 142 5 

Recibo firmado por el p1·es1rltero Antonio Sedacer, a favor de los albaceas 
testamentarios del mercader barcelonés Andrés Figuerosa. 

Sit omnibus notum. Quod ego Anthonius Sedessarii, presbiter Barchi
none, confiteor et recognosco vobis venerabili Iohanni de Luparia, mer
catori civi Barchinone, et discreto Petro Figuerosa, presbitero ville Cer
varie, manumissoribus et executoribus una mecum testamenti seu ultime 
voluntatis Andree Figuerosa, quondam mercatoris civis dicte civitatis, 
quod de bonis dicte manumissorie, dedistis et solvistis· michi, per manus 
vestri dicti Iohannis de Luparia, omnes illos viginti solidos barchinonen
ses quos dictus deffunctus michi legavit et solvi mandavit in dicto eius 
ultimo testamento pro onere manumissorie. 

Et ideo. 
Testes proxime dicti. 

AHPB, Jue.n Fre.nch (mayor), leg. 8, me.nue.l de ce.rte.s de pago de diferentes 
testamentaria.e, e.ños 1421-1428. 
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3 

Barcelona, 20 marzo 1430 

Apoca otorgada ;or el regente de la Escuela Luliana de Barcelona, A n
~ tonio Sedt1,ffer, a favor de los albaceas testamentarios de Antonia, 

viuda de Bernardo de Marimón por él. 

Sit omnibus notum. Quod Anthonius Sedecerii, presbiter Barchinone, 
. regens Scolas Artis doctoris Magistri Raymundi Lull in dicta civitate Bar
chinone, confiteor et recognaosco vobis honorabilibus Bernardo de Mari
mundo, Bartholomeo Bola, presbítero benefficiato in ecclesia beata Maria ªª Mari Barchinone, et Petro Mora, presbítero benefficiato Barchinone, 
manumissoribus et exequtoribus testamenti seu ultime voluntatis venera
bilis domine Anthonie, quondam uxor Bernardi de Marimundo, quondam 
civis Barchinone, quod de bonis dicte manumissorie dedistis et solvistis 
michi per manus vestri, dicti Petri Mora, xxxm solidos monete barchino• 
nensis de terno, pro caritate quorum ego celebrari et per alios presbíteros 
in parte celebrari pro anima dicte deffuncte triginta tres missas, quas dicta 
defuncta de dicto eius testamento celebrari mandavit pro anima sua, pro 
reverentia illorum xxxm annorum quibus Dominus Noster Ihesus Christus 
vixit in hoc mundo. Et ideo. 

Testes: Paulus Oso, sartor civis, et Iohannes Textoria, scriptor Bar
chinone. 

AHPB, Bernardo Ne.dal, leg. 46. Manual de cartas de pago de dif. test., años 
1428-1482, f. 183 v.º 

4 
Barcelona, 2 5 agosto 1430 

Recibo firmado por el maesú·o Antonio Sedacer, regente de las Escuelas 
Luliana de Barcelona, a favor de los albaceas testamentm·ios de An
tonia, viuda de Bernardo de Marimón, de la cantidad de treinta 
sueldos de moneda barcelonesa de terno, importe de tm legado dis
puesto por la mencionada dama. 

Sit omnibus notum. Quod ego discretus Anthonius Sedacer, regens 
Scolas Magistri Raymundi Lulli civitatis Barchinone, confit.eor et recog
nosco vobis honorabilibus Bernardo de Marimundo civi Barchinone do
mine Serene, eius uxori, Gabrieli Gomis, mercatori civi dicte civitatis, 
Bartholomeo Bola, presbítero beneficiato in eclesia beata Maria de Mari 
Barchinone, et Petro Mora, presbítero celebranti in sede Barchinone, 
manumissoribus et excutoribus testamenti seu ultime voluntatis domine 
Anthonie, quondam uxoris honorabilis Bernardi de Marimundo, quondam 
civis Barchinone filii vestri dictorum coniugum, quod per manus vestri, 
dicti Petri Mora, dedistis et solvistis michi triginta solidos monete bar
chinonensis de terno racione legati per dictam Anthoniam inde michi fac
ti in eius ultimo testamento. 
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Et ideo renunciando excepcioni peccunie non numerate et non solute et 
doli, in testimonium premissorum presentem vobis facio apocam de soluto. 

Teste huius rei sunt: Paulus Osoni, sartor, et Geronimus Barral, scrip
tor, cives Barchinone. 

AHPB, Bern. Nadal. leg. 46, Man. de cartas de pago de dif, test., aiios 1428-
1432, f. 188 vº. 

5 

Barcelona, 22 abril 1444 

Om·ta de pago otorgada po1• los albaceas testamentarios del maesto An
tonio Sedacer, a favo1· del mercader Juan de Llobera. 

Die mercurii XXIIª mensis aprilis, anno a Navitate Domini uº 0000° 

XLimº, 

Non venit ad affectum. 
Sit omnibus notum. Quod nos lohannes Lull, maior dierum, c1v1s 

Barchinone et Bernardus Frigola, presbiter benefficiatus in ecclesia beata 
Maria de Mari Barchinone, manumissores et exequutores testamenti seu 
ultime voluntatis discreti Anthonii Sedacer, quondam presbiteri Barchi
none, magistri Scolarum Artis Magistri Raymundi Lull, prout de ipsa 
manumissoria plena constat testamento dicti Anthonii Sedacer, quod fecit 
et ordinavit in posse discreti lohannis Franch, auctoritate regia notarii 
publici Barchinone, v~ die mensis marcii proxime lapsi, nomine pre
dicto, confitemur et recognoscimus vobis, venerabili lohanni de Lobera, 
iuniori, mercatori civi dicti civitatis, quod dedistis et solvistis nobis dicto 
nomine recipientibus in modum infrascriptum omnes illas tresdecim li
bras et octo solidos monete barchinonensis de terno, que per vos dicto 
deffuncto debebantur, et restabant ad solvendum racione reste compoti 
quod erat inter vos et dictum deffunctum, prout vos asseritis.